Sendungsvolumen (in Mio. Sendungen)

Umsatz (in Mio. €)

epsuge Vg Verindenng ep-suge  rinienng  Verindenng
Red absolut prozentual LU absolut prozentual
2012 2.560 90 3,5 % 2012 15.530 550 3.7 %
2013 2.660 100 4,1 % 2013 16.060 530 3,4 %
2014 2.780 120 4,5 % 2014 16.640 580 3.6 %
2015 2.950 170 5.9 % 2015 17.410 770 4,6 %
2016 3.160 210 7.2 % 2016 18.490 1.080 6,2%
2017 3.350 190 6,1 % 2017 19.400 910 4,9 %
2018 3.520 170 4.9 % 2018 20.400 1.000 52 %
2019 3.650 130 3.8% 2019 21.300 900 4,4 %
2020 4.050 400 10,9 % 2020 23.500 2.200 10,5 %
2021 4.510 460 11,2 % 2021 26.900 3.400 14,3 %
2022 4.150 -360 -7.9 % 2022 26.000 -900 -3,5%




